
Brenguļu autotrase 18.01.2026. 

 

FOLKREISA ZIEMAS KAUSS 2026 

2. posms 

OFICIĀLIE REZULTĀTI 

Vieta St.nr. Braucçjs Pârstâv Auto Punkti 

1 32 S Baiba Beržuka Irši Mazda 3 20 

2 33 J Klāvs Žvagins Irši Opel Astra 17 

3 8 Adrians Nikels Jaunklidzis VW Golf 2 15 

4 23 Ģirts Kuzmanis Rīga Opel Astra 13 

5 26 D Ģirts Elstiņš Valmiera VW Golf 2 12 

6 76 Mārtiņš Rasnačs Rīga Opel Astra 11 

7 7 Juris Mesters Lielvārde Opel Astra 10 

8 212 Edgars Jurkāns Cēsis VW Golf 2 9 

9 6 Renārs Apsītis Priekuļi VW Beetle 8 

10 21 DJ Artūrs Upītis Priekuļi MG 7 

11 71 Nauris Ločmelis Jūrmala VW Golf 2 6 

12 69 D Raivis Maļčjonoks Liepa VW Beetle 5 

13 98 J Oskars Veits Skulte WV Golf 2 4 

14 13 DS Madara Buka Vecumnieki Opel Astra 3 

15 60 Aldis Jerkunkovs Jelgava VW Golf 3 2 

16 91 Jānis Jakovļevs Cēsis Ford Puma 1 

17 72 Ivars Poikāns Kārsava Audi A4 0 

18 88 J Klāvs Līviņš Sigulda Audi 80 0 

19 350 S Dace Rozenštama Vecbebri Opel Astra 0 

20 93 J Markuss Riņķis Svētciems VW Golf 2 0 

21 55 Jānis Apinis Mālpils VW Golf 2 0 

22 888 S Alise Līga Grāmatiņa Ropaži VW golf 3 0 

23 117 J Markuss Kotovs Ludza Mazda 0 

24 31 S Jeļena Meļikidze Salacgrīva Opel Astra 0 

25 49 S Gabriella Štelmahere Lielvārde VW Golf 3 0 

26 987 Ainārs Šņukuts Malta VW Scirocco 0 

27 882 J Māris Štelmahers Lielvārde VW Golf 2 0 

28 232 J Roberts Baškers Valmiera Mazda 3 0 

29 101 DJ Mārcis Rozenblats Valmiera Toyota Corolla 0 

 

 

 

 



 

FOLKREISA JUNIORU ZIEMAS KAUSS 2026 

2. posms 

OFICIĀLIE REZULTĀTI 

Vieta St. nr. Braucējs Pārstāv Auto Punkti 
1 33 J Klāvs Žvagins Irši Opel Astra 20 
2 21 DJ Artūrs Upītis Priekuļi MG 17 
3 98 J Oskars Veits Skulte VW Golf 2 15 
4 88 J Klāvs Līviņš Sigulda Audi 80 13 
5 93 J Markuss Riņķis Svētciems VW Golf 2 12 
6 117 J Markuss Kotovs Ludza Mazda 6 11 
7 232 J Roberts Baškers Valmiera VW Golf 3 10 
8 882 J Māris Štelmahers Lielvārde VW Golf 2 8 
9 101 DJ Mārcis Rozenblats Valmiera Toyota Corolla 7 

 

FOLKREISA DĀMU ZIEMAS KAUSS 2026 

2. posms 

OFICIĀLIE REZULTĀTI 

Vieta St. nr. Braucēja Pārstāv Auto Punkti 
1 32 S Baiba Beržuka Irši Mazda 3 20 
2 13 DS Madara Buka Vecumnieki Opel Astra 17 
3 888 S Alise Līga Grāmatiņa Ropaži VW Golf 3 15 
4 350 S Dace Rozenštama Vecbebri Opel Astra 13 
5 49 S Gabriella Štelmahere Lielvārde VW Golf 3 12 
6 31 S Jeļena Meļikidze Salacgrīva Opel Astra 11 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FOLKREISA ZIEMAS KAUSS 2026 

4WD klase 

2. posms 

1 53 Madars Krapāns Ķekava 
Subaru 
Impreza 20 

2 112 Edgars Tralla Smiltene Audi A4 17 

3 11 Ivo Gabrāns Sigulda Audi 15 

4 94 Miks Gabrāns Sigulda Audi c4 13 

5 12 Atis Priedoliņš Birzgale Audi a4 12 

6 78 Adrians Nikels Jaunklidzis Audi B4 11 

7 88 Oskars Čerņevskis Daugmale Audi 10 

8 96 Artis Petrovics Cēsis Audi A4 9 

9 95 Lauris Ošs Cēsis Audi A4 8 

10 185 Andris Bērziņš Cēsis Audi 7 

11 27 Arnis Blumbergs Sigulda VW Golf 4 6 

12 14 Lenards Patriks Lepsis Upesciems Audi 100 5 

13 75 
Markuss Pēteris 
Grambergs Ogre 

Subaru 
Impreza 4 

14 777 Elvis Jurss Cēsis VW Passat 3 

15 55 Aleksejs Brokāns Rīga Audi 2 

16 378 Reinis Strēlnieks Mārupe Audi 1 

17 32 Dainis Žvagins Irši Audi A4 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FOLKREISA ZIEMAS KAUSS 2026 

RWD klase 

2. posms 

OFICIĀLIE REZULTĀTI 

Vieta St.nr. Braucçjs Pârstâv Auto Punkti 

1 4 Elmārs Orlovs Sidgunda BMW 320 0 

2 69 Elvijs Haks Smiltene BMW 328 0 

3 18 Igors Makarovs (-1) Valka BMW E39 0 

4 999 Dāvis Kalniņš Iecava BMW e39 0 

5 87 Māris Mačs Ogre Opel Omega 0 

6 33 Uldis Megnis Smiltene BMW 320 0 

 

FOLKREISA ZIEMAS KAUSS 2026 

KOMANDAS 

2. posms 

Vieta Komanda Punkti 

1 DK Grīdas Racing Team 37 

2 Zaļie Zirgi 27 

3 Vecie Debitanti 24 

4 RRA Racing 20 

5 SK Latgols 0 

 

 

 

Galvenais tiesnesis Juris Paegle  __________________  Pl.:  

 

Komisārs Viesturs Saukāns _____________________ Pl.: 


